Anhang.

(Nachträge und Verbesserungen.)

1386. Dombibliothek zu Passau.

Anno ab incarnatione Domini MCCLVIII proxima secunda feria post Urbani reperti sunt isti libri in sacrario Ecclesie Patauiensis es de voluntate Dominorum Canonice re-
voluti sunt et purgati et annotati in hunc modum.

Inc.: Primo due quinquagene Psalterii glossati Cassiodori.

Fin.: Item retinuit idem Dominus episcopus scholasticam historiam et Johannem qui fuit episcopi Rudgeri.

Quelle: ?

gedr.: Monumenta Boica T. XXVIII, pars II (= Nov. Collect. Vol. I pars I) pg. 484—486; A. Czerny, Die Bibliothek des Chorherrnstifts S. Florian, Linz 1874, pg. 223—226.

Darin noch folgende Abtheilungen (Mon. Boic. pg. 486): Item dominus Otto Episcopus quia (quando?) eosdem libros revolverat, super addidit quosdam libros quos repperit in potestate Magistri Alberti, tunc decani, videlicet; — Item eidem domino Episcopo fuerunt quidam libri assignati qui aliquando Ecclesie erant subtracti, quos et ipse tum restituit Ecclesiae; — Idem item dominus Episcopus habuit quosdam libros quos reddidit ecclesie, videlicet...

1387. S. Gallen. 1461.

Anno domini 1461 factum est hoc Registrum omnium librorum potiorum in bibliotheca monasterii S. Galli contentorum, simul cum Alphabeto et numeralibus figuris annexis eidem. Per que registrum scilicet, et Alphabetum lucide quantitas, qualitasve eorundem librorum, que sit, quomodoque querendi sint, ipsum registrum intuenti clarescit.

Inc.: Libri tales veteris et novi testamentorum.

A. Corpus Bible in uno volumine magno.

Fin.: Quintilianus. Item et aliqui alii, quos circa illos invenies.

Quelle: in der Stifts-Bibl. zu S. Gallen.

gedr.: Geschichte der Bibliothek von S. Gallen vom Bibliothekar Weidmann, S. Gallen 1841, pg. 401—422.

Unterabtheilungen: Libri tales veteris et novi testamentorum — Libri Gregorii — Libri beati Augustini — Ambrosii libri — Libri Jeronimi presbiteri — Origines — Omeliarum diversorum Doctorum — Passionalia Sanctorum — Libri Ysidori Epi (jedoch auch andere Werke) — Notkerus noster Balbulus — Regule sanctorum Patrum — Expositiones super vetus testamentum — Super novum testamentum — Cronice et libri hystoricales — Libri Juris canonici — Juris civilis — Medicinalia — Libri liberalium Artium — Libri in Poesi — Etiam alii videlicet... Hinter einigen dieser Unterabtheilungen ist ausdrücklich gesagt, dass andere zu denselben gehörende Bücher nicht verzeichnet wurden.

1388. Collegiat-Stift Neumünster zu **Würzburg**
(S. Salvatoris). saec. IX.

Inc.: Isidori. apollologia ad gregorii